болезни и недомогания. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником. 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником(далее - родительская плата)  

составляет на 2024 год для детей раннего возраста - 3405 (три тысячи четыреста пять) рублей  – 

абонентская плата, в том числе стоимость продуктов питания 2314 (две тысячи триста четырнадцать) 

руб,, для дошкольных групп – 3732 (три тысячи семьсот тридцать два) руб. , в том числе стоимость 

продуктов питания 2915 (две тысячи девятьсот пятнадцать) руб,, для детей дошкольных групп, 

зачисленных после 01 января 2020 года плата составляет 3588 (три тысячи пятьсот восемьдесят восемь) 

руб, в том числе стоимость продуктов питания 2803 (две тысячи восемьсот три) руб,, (Постановление 

Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 30.10. 2023 

г. № 333 

«Об утверждении нормативов финансирования деятельности  образовательных организаций, 

реализующих программы дошкольного образования в Агрызском муниципальном районе Республики